让与回购合同》的主要内容。 

2018 年 3 月，孙才金（转让方）与广东粤财信托有限公司（受让方）签署

了《孙才金作为甲方与广东粤财信托有限公司作为乙方之股权收益权转让与回购

合同》，约定：鉴于广东粤财信托有限公司依据《粤财信托·泽宝股权收益权单

一资金信托计划信托合同》设立了“粤财信托·泽宝股权收益权单一资金信托计

划”，双方就股权收益权转让及回购事宜约定如下： 

“第一条 转让及回购标的 

1.1 本合同转让及回购标的：甲方合法享有的深圳市泽宝电子商务股份有

限公司（以下简称“泽宝股份”）壹佰柒拾捌万伍仟股（小写：1,785,000 股

）股权（文本简称“标的股权”）的股权收益权。 

1.2 上述股权收益权包括但不限于取得以下收益的权利： 

1.2.1 自本合同生效且乙方将本合同第二条约定的转让价款交付给甲方之

日起在任何情形下处置标的股权产生的收入； 

1.2.2 自本合同生效且乙方将本合同第二条约定的转让价款交付给甲方之

日起，在任何情形下处置标的股权及因公积金转增、拆分股权等而形成的派生

股权产生的收入； 

1.2.3 自本合同生效且乙方将本合同第二条约定的转让价款交付给甲方之

日起，基于标的股权及标的股权的派生股权而获取的股息红利等；

[...]

方后，转让方就标的股权所 取得的标的股权全部收入等相关权益/收益均归入

本条所述转让标的。 

在转让与回购期限内,在经中国证监会审核深圳市泽宝电子商务股份有

限公司与上市公司重大资产重组通过后或经中国证监会要求，甲方有权提前回

购标的股权派生股权的股权收益权，并要求乙方在回购股权收益权完成后 5个工

作日内协助甲方办理注销股权质押登记手续。 

第二条股权收益权的受让价格、保证金、支付方式及转让期限 

2.1 乙方受让本合同项下标的股权收益权的受让价格（以下可简称“受让

价格”或“转让价款”）合计为人民币￥25,000,000.00 元（大写：贰仟伍佰万元

整），具体 以乙方发行信托计划实际募集的信托资金为准；标的股权收益权可分次受

让（如有），每次受让金额以股权收益权受让书（见附件 1）所载的实际划付资

金为准。如果乙方届时交付的转让价款高于或低于上述预计金额，则双方需协

商签订补充协议，相应调整转让的标的股权及相关协议条款。 

2.2 标的股权收益权转让款项的支付必须同时满足如下前提条件： 

2.2.1 乙方设立的信托计划已成立； 

2.2.2 本合同已签署生效并已进行具有强制执行效力的债权文书公证； 

2.2.3 甲方在本合同项下作出的所有陈述和保证均为真实的、有效的；